

PP Invest, Brabrand ApS

c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S, Falkevej 28, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 33 39 18 46

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Per Breinbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Invest, Brabrand ApS c/o EMR, Murer & Entreprenør A/S Falkevej 28 8766 Nørre Snede CVR-nr.: 33 39 18 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Per Breinbjerg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Minerva Invest ApS
Associeret virksomhed	Poul Pedersen A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Poul Pedersen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 1.944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.687	-9.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	832.345	1.953.548
Andre finansielle indtægter	2.869	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
Resultat før skat	825.514	1.943.923
Skat af årets resultat	775	340
Årets resultat	826.289	1.944.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.345	3.548
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.920.000
Overføres til overført resultat	0	20.715
Disponeret fra overført resultat	-6.056	0
Disponeret i alt	826.289	1.944.263

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.874.997</u>	<u>4.992.652</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.874.997</u>	<u>4.992.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.874.997</u>	<u>4.992.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.656	6.787
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.078</u>	<u>4.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.734</u>	<u>11.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.552</u>	<u>183.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.286</u>	<u>194.342</u>
	Aktiver i alt	<u>4.093.283</u>	<u>5.186.994</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.700.000	2.700.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.420	535.075
5	Overført resultat	18.863	24.919
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.920.000
	Egenkapital i alt	<u>4.086.283</u>	<u>5.179.994</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.093.283</u>	<u>5.186.994</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	0
	13	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	2.664.186	2.664.186
Kostpris 30. april 2018	2.664.186	2.664.186
Opskrivninger 1. maj 2017	2.485.075	1.881.527
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	832.345	1.953.548
Udbytte	-1.950.000	-1.350.000
Opskrivninger 30. april 2018	1.367.420	2.485.075
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2017	-156.609	-156.609
Afskrivninger på goodwill 30. april 2018	-156.609	-156.609
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.874.997	4.992.652
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Pedersen A/S	Brabrand	15 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	2.700.000	2.700.000
	2.700.000	2.700.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	535.075	531.527
Resultatandel	232.345	3.548
	767.420	535.075

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	24.919	4.204
Årets overførte overskud eller underskud	-6.056	20.715
	18.863	24.919
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	1.920.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.920.000	-1.400.000
Foreslået udbytte	600.000	1.920.000
	600.000	1.920.000

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

- 8. Eventualposter**
Eventualaktiver
 Selskabets eventualaktiver udgør 0 kr.

Eventualforpligtelser
 Selskabets eventualforpligtelser udgør 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minerva Invest ApS, CVR-nr. 33153422 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
